
 
 

RAADSBESLUIT 
 
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen het voorstel d.d. 23 april 2024 van het college van burgemeester en wethouders 
over overheveling budgetten 2023 naar 2024 gemeente Laren; 
 
gelet op het beleidskader “Notitie budgetoverheveling tussen begrotingsjaren en 
rechtmatigheid” van de commissie Besluit Begroting en Verantwoording (BBV);  
 
 
 
 

 
B E S L U I T : 

 

1. In te stemmen met het overhevelingsvoorstel (totaal € 529.247,=) van 2023 naar 2024 en 
het daarbij behorende raadsbesluit en begrotingswijziging (2024 – 05);  
 
2. Om deze overhevelingsverzoeken als volgt te dekken via het jaarresultaat 2023:  
� € 257.147,= via de algemene reserve; 
� € 277.100,= via de algemene reserve voor geoormerkte gelden klimaat- en 
duurzaamheidsbeleid. 
 
 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2024. 
 
 
 
mevr. A.M. Kroon-Stam   dhr. drs. N. Mol 
griffier plv.   voorzitter 


